



U.S. Nutrition & Ingredient Form

Product Name: Shortening Liquid Canola Creamy 2/17.5# GFS

Manufacturer Code: 100087535 68030

GFS Code:431961

Ingredient Statement:

High Oleic Canola Oil, Hydrogenated Soybean Oil, TBHQ and Citric Acid added as preservatives. Dimethylpolysiloxane added as an antifoaming agent.

Allergen Declaration (if applicable):

CONTAINS: NONE

Amount per serving: 1Tbsp 14 grams

Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Calories	884.37	123.81	kcal
Protein	0	0	g
Carbohydrates	.01	0	g
Dietary Fiber	0	0	g
Total Sugar	0	0	g
Total Fat	99.89	14	g
Monounsaturated Fat	65.96	9.23	g
Polyunsaturated Fat	23.67	3.31	g
Saturated Fat	9.75	1.37	g


Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Trans Fat	.60	.08	g
Cholesterol	0	0	mg
Vitamin A	0	0	IU
Vitamin C	0	0	mg
Calcium	0	0	mg
Iron	0	0	mg
Potassium	0	0	mg
Sodium	0	0	mg
Caffeine (when applicable)	-	-	mg



Formulation:	%
Canola Oil, Hydrogenated Soybean Oil	99.9859 - 99.9897%
TBHQ	0.0090 - 0.0110%
Dimethylpolysiloxane	0.0003 - 0.0006%
Citric Acid	0.0010 - 0.0025%

Vendor Representative

Company Name: Cargill Dressings, Sauces & Oils

Signature: 

Print Name: Mary Ann Stevenson

Title: Food Safety, Quality Regulatory
Coordinator

Phone Number: 937-497-4298

Email Address: Mary_Stevenson@cargill.com

Date: 7/31/14